
MDOBP009J4VM
Dodatek č. 3 

SOD č. Zhotovitele 32101

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25.02.2021 na akci 

„Stavební úpravy objektu Větrník"

Smluvní strany

Objednatel

se sídlem:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

zastoupený:

(dále jen objednatel) na straně jedné

1

Město Dobříš

Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

00242098
CZ00242098
20095-6218211/0710
Ing. Pavel Svoboda, starosta

a

Zhotovitel VISTORIA CZ a.s.

Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1 
pracoviště: Radlická 505/58, 150 00 Praha 5

25110977
CZ25110977
5250221028/2700, UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
2005000009/6000, PPF Banka, a.s. Praha 6

Ing. Magdalenou Ryglovou, obchodní ředitelkou

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

zastoupený:

(dále jen zhotovitel) na straně druhé

Objednatel a zhotovitel společně také jako smluvní strany.

2 Účel dodatku
Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 25.02.2021 (č. zhotovitele 32101) na zhotovení 
veřejné zakázky na stavební práce „Stavební úpravy objektu Větrník" uzavírají smluvní 
strany s cílem ujednat změnu rozsahu díla a z ní vyplývající změnu ceny díla v souladu s čl. 8 
a odst. 8.10 písm. e) smlouvy o dílo a z ní vyplývající změnu termínu dokončení.

Změna předmětu díla
Smluvní strany doplňují předmět plnění dle čl. 5 odst. 5.1 smlouvy o dílo o dodatečné stavební 
práce a dodávky (méněpráce a vícepráce) požadované objednatelem. Změna předmětu díla 
je dána přílohami tohoto dodatku č. 3 jako „Změnové listy č. 4-6“.

3

Změna termínu dokončení
V důsledku změny rozsahu předmětu díla a z ní vyplývající změny doby provádění díla se 
mění čl. 6 odst. 6.2. písm. a) smlouvy o dílo, který nově zní takto:
,,a) Zhotovitel je povinen dokončit dílo do 13 měsíců od předání a převzetí staveniště (tj. 12 
měsíců a 30 dní od předání a převzetí staveniště)."

4

Stránka 1 z 2
í

*MDOBP009J4VM*



Dodatek č. 3 
SOD č. Zhotovitele 32101

Změna ceny díla
V důsledku změny rozsahu díla dle čl. 3 tohoto dodatku se mění čl. 8 odst. 8.1 smlouvy o dílo, 
který nově zní takto
„8.1. Sjednaná cena díla včetně ceny dle dodatků č.1 až č.3 celkově činí 26 369 724,83 Kč 
bez DPH, DPH 15% samostatně činí 3 995 458,72 Kč, cena s DPH činí 30 325 183,55 Kč a je 
stanovena takto:

5

Cena vč. DPHDPH 15%Cena bez DPH

Cena díla dle základní smlouvy o dílo vč. 
dodatku č.1 24 540 881,00 3 681 133,25 28 222 014,25

Rozpočet dodatečných stavebních prací:
Změnový list č. 4
Změnový list č. 5
Změnový list č. 6
(přílohy dodatku č. 3)

104 073,60 
32 983,47 

137 269,50

797 897,60 
252 873,30 

1 052 399,50

693 824,00 
219 889,83 
915 130,00

Celková cena díla 30 325 183,5526 369 724,83 3 995 458,72

6 Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účin
nosti dnem zveřejnění v registru smluv; zveřejnění zajistí objednatel.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčená, zůstávají beze 
změny a v platnosti.

3. Tento dodatek č. 3 se vyhotovuje v elektronickém provedení.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, rozumí jeho obsahu a souhlasí 

s ním v celém jeho rozsahu a na důkaz toho jej podepisují.
5. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Dobříš dne 07. 09. 2021 usnesením 

č. 6/96/2021/RM.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou přílohy:
a) č. 1 - „Změnový list č. 4“
b) č. 2 — „Změnový list č. 5“
c) č. 3 - „Změnový list č. 6“

V Dobříši dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu

Digitálně podepsal 
Ing. Magdalena

Magdalena Rygiová 

Ryglová

Ing.Inn Pa\/ol Digitálně podepsal 
li iy. r Cl V Cl |ng pave| Svoboda

Svoboda Datum: 2021.09.08 
13:25:26 +02W

Datum: 2021.09.08 
17:01:34 +02'00'

objednatel
Ing. Pavel Svoboda, starosta

zhotovitel
Ing. Magdalena Ryglová, obchodní ředitelka 
na základě pověření

Stránka 2 z 2


